[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2021  № 163

г. Тейково

О завершении отопительного периода 2020-2021 годов на территории городского округа Тейково Ивановской области

	В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Всем теплоснабжающим предприятиям городского округа Тейково Ивановской области завершить отопительный период с 09 ч. 00м. 11 мая 2021 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области.
3.      Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальника отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области Ермолаева С.Н.

Глава городского округа  Тейково
Ивановской области                                                                                 С.А. Семенова

image1.jpeg